


Platz VEREIN / LV V A F G

1. TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 1110 418 63 1528

2. Ettlinger KV / Baden 1041 466 55 1507

3. SKV Mörfelden / Hessen 1097 386 62 1483

4. VdK Aschaffenburg / Hessen 1054 405 61 1459

5. KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz 1040 328 83 1368

Vereinsmannschaften U14 weiblich
Mannschaftswertung

5. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft

01. Juni 2018 in Eppelheim



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Janina MERK Ettlinger KV / Baden 299 175 6 474
2. Sophie CZECHAK TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 305 157 8 462
3. Katharina EMMERLING Ettlinger KV / Baden 281 127 11 408
4. Emilia WERTHMANN VdK Aschaffenburg / Hessen 286 113 7 399
5. Layla KNEBEL SKV Mörfelden / Hessen 284 106 12 390
6. Julia JÖHNK TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 281 107 15 388
7. Michelle GEIß SKV Mörfelden / Hessen 284 103 17 387
8. Vanessa HASENSTAB VdK Aschaffenburg / Hessen 274 107 16 381
9. Leonie MARSHLICK SKV Mörfelden / Hessen 287 84 18 371

10. Laura DELP TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 272 82 20 354
11. Michelle LAUG KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz 277 77 20 354
12. Paulina JELINEK Ettlinger KV / Baden 254 97 15 351
13. Leonie PARR VdK Aschaffenburg / Hessen 264 80 18 344
14. Luisa HEID KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz 264 79 21 343
15. Vanessa NEBER KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz 254 84 20 338
16. Jana ROTHERMICH VdK Aschaffenburg / Hessen 230 105 20 335
17. Emily RZIHA SKV Mörfelden / Hessen 242 93 15 335
18. Sina-Joy SCHULTE KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz 245 88 22 333
19. Laura NICKEL TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 252 72 20 324
20. Ann Kathrin WEIß Ettlinger KV / Baden 207 67 23 274
21. 0  / 0 0 0 0
22. 0  / 0 0 0 0
23. 0  / 0 0 0 0
24. 0  / 0 0 0 0
25. 0  / 0 0 0 0
26. 0  / 0 0 0 0
27. 0  / 0 0 0 0
28. 0  / 0 0 0 0
29. Kim LINNER TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 0 0 0 0
30. 0  / 0 0 0 0
31. 0  / 0 0 0 0
32. 0  / 0 0 0 0
33. 0  / 0 0 0 0
34. 0 Ettlinger KV / Baden 0 0 0 0
35. 0  / 0 0 0 0
36. 0  / 0 0 0 0
37. Aleksandra WOJTKOWICZ KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz 0 0 0 0
38. 0  / 0 0 0 0
39. 0  / 0 0 0 0
40. 0  / 0 0 0 0

Vereinsmannschaften U14 weiblich

5. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
01. Juni 2018 in Eppelheim

Einzelwertung



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Sophie CZECHAK 305 157 8 462

Laura DELP 272 82 20 354

Laura NICKEL 252 72 20 324

Julia JÖHNK 281 107 15 388
Kim LINNER 0 0 0 0

Gesamt: 1110 418 63 1528

2.
Katharina EMMERLING 281 127 11 408

Ann Kathrin WEIß 207 67 23 274

Paulina JELINEK 254 97 15 351

Janina MERK 299 175 6 474
0 0 0 0 0

Gesamt: 1041 466 55 1507

3.
Emily RZIHA 242 93 15 335

Leonie MARSHLICK 287 84 18 371

Michelle GEIß 284 103 17 387

Layla KNEBEL 284 106 12 390
Emilia EMMERICH 0 0 0 0

Gesamt: 1097 386 62 1483

5. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
01. Juni 2018 in Eppelheim

Vereinsmannschaften U14 weiblich

TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz

Ettlinger KV / Baden

SKV Mörfelden / Hessen

 01. Juni 2018 Classic Arena Eppelheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

5. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
01. Juni 2018 in Eppelheim

Vereinsmannschaften U14 weiblich

4.
Emilia WERTHMANN 286 113 7 399

Vanessa HASENSTAB 274 107 16 381

Jana ROTHERMICH 230 105 20 335

Leonie PARR 264 80 18 344
0 0 0 0 0

Gesamt: 1054 405 61 1459

5.
Sina-Joy SCHULTE 245 88 22 333

Michelle LAUG 277 77 20 354

Vanessa NEBER 254 84 20 338

Luisa HEID 264 79 21 343
Aleksandra WOJTKOWICZ 0 0 0 0

Gesamt: 1040 328 83 1368

VdK Aschaffenburg / Hessen

KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz

 01. Juni 2018 Classic Arena Eppelheim


